
Челябинская область 
Еткульский муниципальный район 

Совет депутатов Селезянского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

30.11.2023 г. № 202 
с. Селезян

Об утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального 
имущества Селезянского сельского 
поселения на 2024 год

Заслушав и обсудив информацию главы Селезянского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕШАЕТ:

утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Селезянского сельского поселения на 2024 год (приложение прилагается)

Председатель Совета депутатов
Селезянского сельского поселения Н.А.Садовская



- Приложение к-письму
от З Р  / - f  Л  <5

Прогнозный план приватизации объектов 
в Селезянском сельском поселении на 2024 год

№
п/п

Наименование объекта Основные характеристики объекта Способ
приватизации

Сроки
приватизац
ИИ

1 Нежилое здание - клуб Адрес: Россия, Челябинская обл., 
Еткульский район, д. Назарово, ул. 
Даровского, д. 39;
Кадастровый номер объекта: 
74:07:4000003:186;
Общая площадь: 276.4 кв.м.

Продажа на 
аукционе

2024 г.

2 Нежилое помещение Общей площадью 55,9 кв.м., 
расположенное по адресу: 
Челябинская область, Еткульский 
район, с. Селезян, ул.Мира, Д.39А, 
кв.4 кадастровый номер 
74:07:0000000:2250

Продажа на 
аукционе

2024г.

3 Нежилое помещение общей площадью 44,6 кв.м., 
расположенное по адресу: 
Челябинская область, Еткульский 
район, с. Селезян, ул. Восточная, д. 12 
кв. 1, кадастровый номер 
74:07:3400003:975

Продажа на 
аукционе

2024г.

4 Нежилое здание- 
коровник

Общей площадью 712 кв.м с 
кадастровым номером 
74:07:3002002:144, расположенное 
по адресу: Челябинская область, 
Еткульский район, севернее д.Аткуль

Продажа на 
аукционе

2024г.

5 Нежилое помещение Расположенное по адресу: 
Челябинская область, Еткульский 
район, с.Селезян, ул.Мира, д. 16А, 
л_в.4, с кадастровым номером 
74:07:3400003:423, общей площадью 
52,1 кв.

Продажа на 
аукционе

2024г.


